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PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym: 
„Kompleksowa usługa sprzątania w budynkach i na terenie zewnętrznym budynków Polskiej Agencji 
Inwestycji i Handlu przy ul. Bagatela 12, Al. Stanów Zjednoczonych 53, ul. Krucza 50” 
DZA.BA.25.1.2025/TP   . 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1  

Czy w przypadku wykonawców wspólnie startujących w postępowaniu certyfikat ISO będzie wymagany od 
wszystkich wykonawców, czy tylko od tego, który faktycznie będzie świadczyć usługę? Ile punktów w tym 
kryterium otrzyma konsorcjum, w którym jeden członek posiada certyfikat ISO, a drugi nie?  

Odpowiedź ad.1:  

Zmawiający informuje, że wymagania we wskazanym zakresie zostały określone w Rozdziale XIII SWZ. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie osób niepełnosprawnych? Jeżeli tak, to w jakim stopniu. 

Odpowiedź ad.2:  

Zamawiający nie określił warunków w tym zakresie. Jednocześnie zwraca uwagę, iż to w gestii Wykonawcy 

pozostaje dobór personelu skierowanego do realizacji zadania.   

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby każda roboczogodzina została wypracowana na podstawie umowy o 

pracę? 

Odpowiedź ad.3:  

Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie zostały określone w Rozdziale VI SWZ. 

Pytanie nr 4  

Prosimy o wskazanie ilości osób sprzątających, które obecnie świadczą usługę na obiektach.  

Odpowiedź ad. 4:  

Zamawiający nie określił warunku dotyczącego ilości osób skierowanych do realizacji zadania opisanego  

w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, zostawiając to w gestii Wykonawcy. Zamawiający 

pozostawiając decyzję Wykonawcy ma na uwadze jego profesjonalizm i doświadczenie w tym zakresie. 

 



 
 
 
 
 

 

 

POWYŻSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ OFERTY 

W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU. 

 

 

 

 

Magdalena Boniecka  

 

          z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
podpis na oryginale 


